

収 支 計 算 書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

(単位：円)

勘定科目	当年度	前年度	増 減	備考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
基本財産運用収入				
基本財産利息収入	11,484	11,477	7	
事業収入			0	
受託事業収入	278,098,470	254,829,975	23,268,495	
調査点検事業収入	108,661,246	94,915,077	13,746,169	
修繕工事事業収入	159,593,024	151,185,198	8,407,826	
基本受託事業収入	9,844,200	8,729,700	1,114,500	
相談啓発事業収入	1,327,000	1,303,000	24,000	
補助金等収入			0	
地方公共団体補助金収入	30,200,000	33,600,000	△ 3,400,000	
寄付金収入			0	
寄付金収入	0	0	0	
雑収入			0	
受取利息	5,774	5,172	602	
雑収入	628,564	667,791	△ 39,227	
事業活動収入計	310,271,292	290,417,415	19,853,877	
2. 事業活動支出				
事業費支出				
給与手当支出	130,215,357	118,336,510	11,878,847	
臨時雇賃金支出	3,139,920	3,144,370	△ 4,450	
退職給付支出	0	536,614	△ 536,614	
福利厚生費支出	32,635,965	29,880,992	2,754,973	
旅費交通費支出	79,152	24,026	55,126	
研修費支出	477,716	66,834	410,882	
被服費支出	698,538	481,110	217,428	
備消費費支出	3,153,301	2,550,106	603,195	
印刷製本費支出	456,664	480,804	△ 24,140	
燃料費支出	1,895,238	1,918,881	△ 23,643	
修繕費支出	2,187,626	2,229,731	△ 42,105	
材料費支出	15,320,199	16,657,146	△ 1,336,947	
負担金支出	163,513	162,489	1,024	
光熱水費支出	1,717,181	1,533,158	184,023	
通信運搬費支出	967,311	971,992	△ 4,681	
賃借料支出	10,716,417	10,748,313	△ 31,896	
委託費支出	27,113,395	31,310,332	△ 4,196,937	
手数料支出	342,817	272,924	69,893	
租税公課支出	15,813,378	9,438,984	6,374,394	
保険料支出	1,442,545	1,127,581	314,964	
雑支出	3,796	0	3,796	
管理費支出				
役員報酬支出	116,800	131,400	△ 14,600	
交際費支出	25,000	25,000	0	
給与手当支出	7,142,584	6,491,000	651,584	
福利厚生費支出	1,790,153	1,639,035	151,118	
旅費交通費支出	4,338	1,314	3,024	
研修費支出	26,202	3,666	22,536	
被服費支出	38,312	26,386	11,926	
備消費費支出	172,960	139,868	33,092	
印刷製本費支出	25,044	26,367	△ 1,323	

勘定科目	当年度	前年度	増 減	備考
燃料費支出	103,947	105,243	△ 1,296	
修繕費支出	119,990	122,301	△ 2,311	
負担金支出	8,967	8,911	56	
光熱水費支出	94,184	84,091	10,093	
通信運搬費支出	53,053	53,309	△ 256	
賃借料支出	587,817	589,567	△ 1,750	
委託費支出	116,406	100,677	15,729	
手数料支出	18,797	14,966	3,831	
租税公課支出	17,772	14,642	3,130	
保険料支出	79,125	61,849	17,276	
雑支出	204	0	204	
事業活動支出計	259,081,684	241,512,489	17,569,195	
法人税等支出	15,725,300	18,925,000	△ 3,199,700	
事業活動収支差額	35,464,308	29,979,926	5,484,382	
II 他会計振替収支				
III 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
特定資産取崩収入				
退職給与引当預金取崩収入	0	314,547	△ 314,547	
減価償却引当預金取崩収入	165,899	0	165,899	
災害補償積立預金取崩収入	10,000,000	0	10,000,000	
固定資産売却収入	0	0	0	
投資活動収入計	10,165,899	314,547	9,851,352	
2. 投資活動支出			0	
特定資産取得支出			0	
退職給与引当預金	1,825,000	1,825,000	0	
減価償却引当金積立	816,262	837,587	△ 21,325	
災害補償積立預金支出	0	0	0	
固定資産取得支出			0	
車両運搬具購入支出	1,772,763	0	0	
工具器具備品購入支出	0	603,330	0	
建物付属設備取得支出	0	0	0	
投資活動支出計	4,414,025	3,265,917	1,148,108	
投資活動収支差額	5,751,874	△ 2,951,370	8,703,244	
IV 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
長期借入金収入	0	0	0	
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出				
長期借入金返済支出	0	0	0	
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
当期収支差額	41,216,182	27,028,556	14,187,626	
前期繰越収支差額	39,489,758	12,461,202	27,028,556	
次期繰越収支差額	80,705,940	39,489,758	41,216,182	

平成26年度収支合計表	当年度	前年度	増 減
収 入 計	320,437,191	290,731,962	29,705,229
支 出 計	279,221,009	263,703,406	15,517,603
当 期 収 支 差 額	41,216,182	27,028,556	14,187,626